

BILANCIO UNICO DI ATENE0 2014 - BUDGET DEGLI INVESTIMENTI

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET INVESTIMENTI 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENE0
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.A	ATTIVO	€ 148.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 148.000,00
A.A.01	IMMOBILIZZAZIONI	€ 148.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 148.000,00
A.A.01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.A.01.01.01	Costi di impianti, di ampliamento e di sviluppo						€ -
A.A.01.01.02	Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno						€ -
A.A.01.01.03	Conc.ni, licenze, marchi diritti simili						€ -
A.A.01.01.04	Software						€ -
A.A.01.01.05	Altri beni immateriali						€ -
A.A.01.01.06	Immobilizzazioni in corso e acconti						€ -
A.A.01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	€ 148.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 148.000,00
A.A.01.02.01	Immobili e terreni						€ -
A.A.01.02.02	Mobili e arredi						€ -
A.A.01.02.03	Patrimonio librario, artistico, culturale e storico						€ -
A.A.01.02.04	Impianti e macchinari	€ 110.000,00					€ 110.000,00
A.A.01.02.05	Attrezzature e macchine per ufficio	€ 30.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 30.000,00
A.A.01.02.05.01	Acquisti CED attrezzature e macchine per ufficio						€ -
A.A.01.02.05.02	Acquisti economato attrezzature e macchine per ufficio	€ 30.000,00					€ 30.000,00
A.A.01.02.06	Automezzi e altri mezzi di trasporto						€ -
A.A.01.02.07	Altri beni mobili	€ 8.000,00					€ 8.000,00
A.A.01.02.08	Immobilizzazioni in corso e acconti						€ -
A.A.01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.A.01.03.01	Partecipazioni						€ -
A.A.01.03.02	Titoli a m/l termine						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.R	PROVENTI OPERATIVI	€ 18.927.016,30	€ 98.000,00	€ 236.710,00	€ -	€ 38.000,00	€ 19.299.726,30
A.R.01	PROVENTI PROPRI	€ 4.687.596,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 4.687.596,00
A.R.01.01	PROVENTI PER LA DIDATTICA	€ 4.598.596,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 4.598.596,00
A.R.01.01.01	Tasse corsi laurea e laurea spec.	€ 743.346,00					€ 743.346,00
A.R.01.01.02	Tasse corsi lingua ord. e straord.	€ 3.221.000,00					€ 3.221.000,00
A.R.01.01.03	Tasse esame e certificazione all'estero	€ 500.000,00					€ 500.000,00
A.R.01.01.04	Tasse corsi Master	€ 134.250,00					€ 134.250,00
A.R.01.01.05	Tasse dottorati di ricerca						€ -
A.R.01.02	PROVENTI CONTR. E PRESTAZ. DI SERVIZIO	€ 89.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 89.000,00
A.R.01.02.01	Contrib. studenti: esami e attestati	€ 65.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 65.000,00
A.R.01.02.01.01	Contrib. studenti corsi laurea e laurea spec.	€ 27.000,00					€ 27.000,00
A.R.01.02.01.02	Contrib. studenti corsi lingua ord. e straord.	€ 38.000,00					€ 38.000,00
A.R.01.02.02	Altre tasse e contributi	€ 24.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 24.000,00
A.R.01.02.02.01	Altre tasse e contributi corsi laurea e laurea spec.	€ 24.000,00					€ 24.000,00
A.R.01.02.02.02	Altre tasse e contributi corsi lingua ord. e straord.	€ -					€ -
A.R.02	CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO	€ 12.894.875,00	€ 98.000,00	€ 196.710,00	€ -	€ 38.000,00	€ 13.227.585,00
A.R.02.01	CONTRIBUTI CORRENTI DAL MIUR	€ 12.011.625,00	€ 86.000,00	€ 161.710,00	€ -	€ 38.000,00	€ 12.297.335,00
A.R.02.01.01	Fondo Finanziamento Ordinario	€ 11.814.290,00	€ 86.000,00	€ 161.710,00		€ 38.000,00	€ 12.100.000,00
A.R.02.01.02	FFO-Ulteriori assegn. non consolidabili						€ -
A.R.02.01.03	Fondi programmaz. e svil. del sist. univ	€ 61.500,00					€ 61.500,00
A.R.02.01.04	Assegni di ricerca	€ 12.460,00					€ 12.460,00
A.R.02.01.05	Borse di studio	€ 89.000,00					€ 89.000,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.R.02.01.06	Contributi diversi dello Stato	€ 34.375,00					€ 34.375,00
A.R.02.02	CONTRIBUTI DA ALTRI SOGGETTI PUBBLICI	€ 6.500,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 6.500,00
A.R.02.02.01	Contributi correnti da altri Ministeri						€ -
A.R.02.02.02	Contributi correnti Unione Europea	€ 6.500,00					€ 6.500,00
A.R.02.02.03	Contributi correnti Organismi esteri o internazionali						€ -
A.R.02.02.04	Contributi correnti Regioni						€ -
A.R.02.02.05	Contributi correnti Province						€ -
A.R.02.02.06	Contributi correnti Comuni						€ -
A.R.02.02.07	Contributi correnti Enti di ricerca						€ -
A.R.02.02.08	Contributi correnti da Università						€ -
A.R.02.02.09	Contributi correnti da altre Pubbliche Amministrazioni						€ -
A.R.02.03	CONTRIBUTI CORRENTI DA SOGGETTI PRIVATI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.02.03.01	Contributi correnti Soggetti privati						€ -
A.R.02.04	CONTRIBUTI DA ATTIVITA' CONVENZIONATE	€ 876.750,00	€ 12.000,00	€ 35.000,00	€ -		€ 923.750,00
A.R.02.04.01	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con MIUR	€ 52.500,00					€ 52.500,00
A.R.02.04.02	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con altri Ministeri	€ 400.000,00					€ 400.000,00
A.R.02.04.03	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con Unione Europea						€ -
A.R.02.04.04	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con Organismi Esteri o Internazionali	€ 408.250,00					€ 408.250,00
A.R.02.04.05	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con Regioni						€ -
A.R.02.04.06	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con Comuni						€ -
A.R.02.04.07	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con altre Amministrazioni pubbliche						€ -
A.R.02.04.08	Contributi da contratti/convenzioni/accordi con altri Soggetti	€ 16.000,00	€ 12.000,00	€ 35.000,00	€ -	€ -	€ 63.000,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrato Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.R.03	CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.03.01	CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI DALLO STATO	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.03.01.01	Contr. per investimenti dal MIUR - Edilizia universitaria						€ -
A.R.03.01.02	Contr. per investimenti dal MIUR - Ricerca						€ -
A.R.03.01.03	Contr. per investimenti da altri ministeri - Ricerca scientifica						€ -
A.R.03.01.04	Altri contributi statali in conto capitale						€ -
A.R.03.02	CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI DA ALTRI SOGGETTI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.03.02.01	Contr. per investimenti da parte dell'Unione Europea						€ -
A.R.03.02.02	Contr. per investimenti da parte di Organismi Esteri o Internazionali						€ -
A.R.03.02.03	Contr. per investimenti da altre Università						€ -
A.R.03.02.04	Contr. per investimenti da Regioni						€ -
A.R.03.02.05	Contr. per investimenti da Province						€ -
A.R.03.02.06	Contr. per investimenti da Comuni						€ -
A.R.03.02.07	Contr. per investimenti da altre amministrazioni pubbliche						€ -
A.R.03.02.08	Contr. per investimenti da soggetti privati						€ -
A.R.04	POSTE RETTIFICATIVE	€ 29.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 29.000,00
A.R.04.01	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DEI COSTI	€ 29.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 29.000,00
A.R.04.01.01	Recuperi e rimborsi diversi						€ -
A.R.04.01.02	Rimborsi di tributi dall'Erario						€ -
A.R.04.01.03	Recuperi e rimborsi personale comandato	€ 29.000,00					€ 29.000,00
A.R.04.01.04	Riscossioni IVA						€ -
A.R.04.01.05	Altre poste compensative						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.R.05	ALTRI PROVENTI	€ 505.022,00	€ -	€ 40.000,00	€ -	€ -	€ 545.022,00
A.R.05.01	PROVENTI DERIVANTI DA VENDITA DI BENI E SERVIZI	€ 299.400,00	€ -	€ 18.000,00	€ -	€ -	€ 317.400,00
A.R.05.01.01	Prov. da pubblicaz. diritti d'aut.						€ -
A.R.05.01.02	Proventi derivanti da attività di Merchandising	€ 23.000,00					€ 23.000,00
A.R.05.01.03	Altri proventi derivanti da attività commerciale	€ 276.400,00		€ 18.000,00			€ 294.400,00
A.R.05.02	PROVENTI PATRIMONIALI	€ 203.622,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 203.622,00
A.R.05.02.01	Fitti attivi da fabbricati	€ 166.782,00					€ 166.782,00
A.R.05.02.02	Proventi patrimoniali da edifici	€ 36.840,00					€ 36.840,00
A.R.05.02.03	Altri proventi patrimoniali						€ -
A.R.05.03	PROVENTI DIVERSI	€ 2.000,00	€ -	€ 22.000,00	€ -	€ -	€ 24.000,00
A.R.05.03.01	Proventi derivanti da riprod. doc. e accesso atti amm.	€ 1.000,00					€ 1.000,00
A.R.05.03.02	Altri Proventi eventuali	€ 1.000,00		€ 22.000,00			€ 23.000,00
A.R.06	PROVENTI STRAORDINARI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.06.01	PROVENTI STRAORDINARI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.06.01.01	Sopravvenienze attive						€ -
A.R.06.01.02	Insussistenze passive						€ -
A.R.06.01.03	Sconti e abbuoni attivi						€ -
A.R.06.01.04	Plusvalenze						€ -
A.R.06.01.05	Utili su cambi						€ -
A.R.07	PROVENTI FINANZIARI	€ 5.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 5.000,00
A.R.07.01	PROVENTI FINANZIARI	€ 5.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 5.000,00
A.R.07.01.01	Interessi attivi c/c	€ 5.000,00					€ 5.000,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.R.07.01.02	Altri proventi						€ -
A.R.08	ARROTONDAMENTI	€ 1.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.000,00
A.R.08.01	ARROTONDAMENTI	€ 1.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.000,00
A.R.08.01.01	Arrotondamenti	€ 1.000,00					€ 1.000,00
A.R.09	VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.09.01	VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.09.01.01	Variazione dei lavori in corso						€ -
A.R.09.01.02	Variazione dei beni di consumo						€ -
A.R.10	INCREMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.R.10.01	INCREMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI						€ -
A.R.10.01.01	Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni						€ -
A.R.11	RIPORTO DISPONIBILITA' ESERCIZI PRECEDENTI	€ 804.523,30	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 804.523,30
A.R.11.01	RIPORTO DISPONIBILITA' ESERCIZI PRECEDENTI	€ 804.523,30	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 804.523,30
A.R.11.01.01	Ripporto disponibilità esercizi precedenti	€ 804.523,30					€ 804.523,30
A.C	COSTI OPERATIVI	€ 18.779.016,30	€ 98.000,00	€ 236.710,00	€ -	€ 38.000,00	€ 19.151.726,30
A.C.01	COSTI SPECIFICI	€ 8.520.310,00	€ 5.000,00	€ 1.600,00	€ -	€ -	€ 8.526.910,00
A.C.01.01	SOSTEGNO AGLI STUDENTI	€ 788.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 788.000,00
A.C.01.01.01	Borse studio Ateneo	€ 150.000,00					€ 150.000,00
A.C.01.01.02	Borse studio c/MAE	€ 400.000,00					€ 400.000,00
A.C.01.01.03	Borse Dottorato ricerca ed oneri connessi	€ 200.000,00					€ 200.000,00
A.C.01.01.04	Borse attività ricerca						€ -
A.C.01.01.05	Borse master						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEIO 2014 - BUDGET ECONOMICO

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEIO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneio 2014
A.C.01.01.06	Altre borse						€ -
A.C.01.01.07	Attività part-time	€ 31.500,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 31.500,00
A.C.01.01.07.01	Incarichi studenti L. 390/91, art. 13	€ 23.500,00					€ 23.500,00
A.C.01.01.07.02	Incarichi studenti attività tutorato e orientamento - D.M. 198/03, art. 3	€ 8.000,00					€ 8.000,00
A.C.01.01.08	Iniziative ed att. cultur. gestite stud.						€ -
A.C.01.01.09	Altri interventi a favore degli studenti	€ 6.500,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 6.500,00
A.C.01.01.09.01	Interventi legge 17/99 a favore portatori di handicap						€ -
A.C.01.01.09.02	Incarichi a studenti stranieri ai sensi del regolamento d'Ateneio	€ 6.500,00					€ 6.500,00
A.C.01.01.09.03	Altri interventi a favore degli studenti						€ -
A.C.01.01.10	Mobilità internazionale	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.01.01.10.01	Mobilità internazionale con fondi MIUR						€ -
A.C.01.01.10.02	Mobilità internazionale con fondi UE/Organismi internazionale						€ -
A.C.01.01.10.03	Mobilità internazionale con fondi Ateneio						€ -
A.C.01.02	INTERVENTI PER DIRITTO ALLO STUDIO	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.01.02.01	Interventi per diritto allo studio						€ -
A.C.01.03	SOSTEGNO ALLA RICERCA E ATTIVITA' EDITORIALE	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.01.03.01	Sostegno alla ricerca e attività editoriale						€ -
A.C.01.04	PERSONALE DEDICATO ALLA RICERCA E ALLA DIDATTICA	€ 7.636.610,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 7.636.610,00
A.C.01.04.01	DOCENTI e RICERCATORI tempo indet./Competenze fisse ed oneri connessi	€ 4.160.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 4.160.000,00
A.C.01.04.01.01	Competenze fisse Docenti/Ricercatori a tempo indeterminato						€ -
A.C.01.04.01.02	Contributi obbligatori Docenti/Ricercatori a tempo indeterminato						€ -
A.C.01.04.01.03	Irap Docenti/Ricercatori a tempo indeterminato						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.01.04.01.04	Arretrati anni precedenti Docenti/Ricercatori a tempo indeterminato						€ -
A.C.01.04.01.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Docenti/Ricercatori a tempo indeterminato						€ -
A.C.01.04.01.06	Irap su arretrati anni precedenti Docenti/Ricercatori a tempo indeterminato						€ -
A.C.01.04.02	RICERCATORI a tempo determinato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 81.300,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 81.300,00
A.C.01.04.02.01	Competenze fisse Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.02.02	Contributi obbligatori Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.02.03	Irap Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.02.04	Arretrati anni precedenti Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.02.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.02.06	Irap su arretrati anni precedenti Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.02.07	Contributi per inden. fine serv. e TFR su arretrati anni preced. Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.02.08	Contributi per inden. fine serv. e TFR per i Ricercatori a tempo determinato						€ -
A.C.01.04.03	COLLABORAZIONI SCIENTIFICHE	€ 102.500,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 102.500,00
A.C.01.04.03.01	Competenze fisse Collaborazioni di ricerca						€ -
A.C.01.04.03.02	Contributi obbligatori Collaborazioni di ricerca						€ -
A.C.01.04.03.03	Irap Collaborazioni di ricerca						€ -
A.C.01.04.03.04	Competenze fisse Assegni di ricerca						€ -
A.C.01.04.03.05	Contributi obbligatori Assegni di ricerca						€ -
A.C.01.04.04	DOCENTI A CONTRATTO	€ 88.410,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 88.410,00
A.C.01.04.04.01	Supplenze e affidamenti a personale docente e ricercatori						€ -
A.C.01.04.04.02	Contributi obbligatori su supplenze e affidamenti a personale docente e ricercatori						€ -
A.C.01.04.04.03	Irap su supplenze e affidamenti a personale docente e ricercatori						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.01.04.04.04	Competenze fisse Docenti a contratto L. 240/10, art.23						€ -
A.C.01.04.04.05	Contributi obbligatori su Docenti a contratto						€ -
A.C.01.04.04.06	Irap su Docenti a contratto						€ -
A.C.01.04.05	ESPERTI LINGUISTICI di madrelingua italiana a tempo indeterminato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 1.290.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.290.000,00
A.C.01.04.05.01	Competenze fisse coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo indet.						€ -
A.C.01.04.05.02	Contributi obbligatori coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo indet.						€ -
A.C.01.04.05.03	Irap coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo indet.						€ -
A.C.01.04.05.04	Arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo indet.						€ -
A.C.01.04.05.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo indet.						€ -
A.C.01.04.05.06	Irap su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo indet.						€ -
A.C.01.04.06	ESPERTI LINGUISTICI di madrelingua straniera a tempo indeterminato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 187.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 187.000,00
A.C.01.04.06.01	Competenze fisse coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo indet.						€ -
A.C.01.04.06.02	Contributi obbligatori coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo indet.						€ -
A.C.01.04.06.03	Irap coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo indet.						€ -
A.C.01.04.06.04	Arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo indet.						€ -
A.C.01.04.06.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo indet.						€ -
A.C.01.04.06.06	Irap su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo indet.						€ -
A.C.01.04.07	ESPERTI LINGUISTICI di madrelingua italiana a tempo determinato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 400.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 400.000,00
A.C.01.04.07.01	Competenze fisse Coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo det.						€ -
A.C.01.04.07.02	Contributi obbligatori Coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo det.						€ -
A.C.01.04.07.03	Irap Coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo det.						€ -
A.C.01.04.07.04	Arretrati anni precedenti Coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo det.						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.01.04.07.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo det.						€ -
A.C.01.04.07.06	Irap su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo det.						€ -
A.C.01.04.07.07	Contributi per inden. fine serv. e TFR su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua italiana tempo det.						€ -
A.C.01.04.07.08	Contributi per inden. fine serv. e TFR Coll. ed esperti ling. di madrelingua italiana tempo det.						€ -
A.C.01.04.08	ESPERTI LINGUISTICI di madrelingua straniera a tempo determinato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 28.400,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 28.400,00
A.C.01.04.08.01	Competenze fisse Coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.08.02	Contributi obbligatori Coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.08.03	Irap Coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.08.04	Arretrati anni precedenti Coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.08.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.08.06	Irap su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.08.07	Contributi per inden. fine serv. e TFR su arretrati anni precedenti coll. ed esperti linguistici di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.08.08	Contributi per inden. fine serv. e TFR Coll. ed esperti ling. di madrelingua straniera tempo det.						€ -
A.C.01.04.09	DOCENTI COMANDATI R.E. L.204/92/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 126.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 126.000,00
A.C.01.04.09.01	Competenze fisse Docenti comandati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.09.02	Contributi obbligatori Docenti comandati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.09.03	Irap Docenti comandati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.09.04	Arretrati anni precedenti Docenti comandati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.09.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Docenti comandati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.09.06	Irap su arretrati anni precedenti Docenti comandati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.10	DOCENTI DI LINGUA E CULTURA ITALIANA/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 1.115.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.115.000,00
A.C.01.04.10.01	Competenze fisse Docenti di lingua e cultura italiana						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.01.04.10.02	Contributi obbligatori Docenti di lingua e cultura italiana						€ -
A.C.01.04.10.03	Irap Docenti di lingua e cultura italiana						€ -
A.C.01.04.10.04	Arretrati anni precedenti Docenti di lingua e cultura italiana						€ -
A.C.01.04.10.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Docenti di lingua e cultura italiana						€ -
A.C.01.04.10.06	Irap su arretrati anni precedenti Docenti di lingua e cultura italiana						€ -
A.C.01.04.10.07	Contributi per inden. fine serv. e TFR su arretrati anni precedenti Docenti di lingua e cultura italiana						€ -
A.C.01.04.10.08	Contributi per inden. fine serv. e TFR Docenti di lingua e cultura italiana						€ -
A.C.01.04.11	DOCENTI INCARICATI R.E. L.204/92/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 58.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 58.000,00
A.C.01.04.11.01	Competenze fisse Docenti incaricati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.11.02	Contributi obbligatori Docenti incaricati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.04.11.03	Irap Docenti incaricati R.E. L.204/92						€ -
A.C.01.05	ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER LABORATORI	€ 1.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.000,00
A.C.01.05.01	Acquisto materiale di consumo per laboratori	€ 1.000,00					€ 1.000,00
A.C.01.06	TRASFERIMENTI A PARTNER DI PROGETTI COORDINATI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.01.06.01	Trasferimenti a partner di progetti coordinati	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.01.06.01.01	Trasferimenti ad enti pubblici di progetti coordinati						€ -
A.C.01.06.01.02	Trasferimenti ad organismi esteri o internazionali di progetti coordinati						€ -
A.C.01.06.01.03	Trasferimenti ad enti privati di progetti coordinati						€ -
A.C.01.07	ALTRI COSTI SPECIFICI	€ 94.700,00	€ 5.000,00	€ 1.600,00	€ -	€ -	€ 101.300,00
A.C.01.07.01	Incentivazione impegno didattico per la docenza	€ 39.300,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 39.300,00
A.C.01.07.01.01	Incentivazione impegno didattico per la docenza						€ -
A.C.01.07.01.02	Contributi obbligatori su incentivazione impegno didattico per la docenza						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSCL	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.01.07.01.03	Irap su incentivazione impegno didattico per la docenza						€ -
A.C.01.07.01.04	Retribuzione aggiuntiva ai ricercatori a tempo indeterminato L. 240, art. 6 co. 4						€ -
A.C.01.07.01.05	Contributi obbligatori su retribuzione aggiuntiva ai ricercatori a tempo indeterminato L. 240, art. 6 co. 4						€ -
A.C.01.07.01.06	Irap su incentivazione su retribuzione aggiuntiva ai ricercatori a tempo indeterminato L. 240, art. 6 co. 4						€ -
A.C.01.07.02	Incentivazione impegno didattico altro personale dedicato alla didattica	€ 3.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 3.000,00
A.C.01.07.02.01	Incentivazione impegno didattico altro personale dedicato alla didattica						€ -
A.C.01.07.02.02	Contributi obbligatori su incentivazione impegno didattico altro personale dedicato alla didattica						€ -
A.C.01.07.02.03	Irap su incentivazione impegno didattico altro personale dedicato alla didattica						€ -
A.C.01.07.03	Missioni personale docente	€ 30.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 30.000,00
A.C.01.07.03.01	Missioni personale docente all'estero						€ -
A.C.01.07.03.02	Missioni personale docente in Italia						€ -
A.C.01.07.04	Missioni altro personale dedicato alla ricerca e alla didattica	€ 4.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 4.000,00
A.C.01.07.04.01	Missioni altro personale dedicato alla ricerca e alla didattica all'estero						€ -
A.C.01.07.04.02	Missioni altro personale dedicato alla ricerca e alla didattica in Italia						€ -
A.C.01.07.05	Contributi per pubblicazioni	€ 5.000,00					€ 5.000,00
A.C.01.07.06	Manifestazioni e convegni	€ 13.400,00	€ 5.000,00	€ 1.600,00	€ -	€ -	€ 20.000,00
A.C.01.07.06.01	Compensi e rimborso spese convegni						€ -
A.C.01.07.06.02	Contributi obbligatori su compensi e rimborso spese convegni						€ -
A.C.01.07.06.03	Irap su compensi e rimborso spese convegni						€ -
A.C.01.07.06.04	Organizzazione manifestazioni e convegni						€ -
A.C.02	COSTI GENERALI	€ 8.589.489,05	€ 20.000,00	€ 181.010,00	€ -	€ -	€ 8.790.499,05
A.C.02.01	PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO	€ 5.463.250,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 5.463.250,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.01.01	DIRETTORE GENERALE/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 167.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 167.000,00
A.C.02.01.01.01	Competenze fisse Direttore generale						€ -
A.C.02.01.01.02	Contributi obbligatori Direttore generale						€ -
A.C.02.01.01.03	Irap Direttore generale						€ -
A.C.02.01.01.04	Arretrati anni precedenti Direttore generale						€ -
A.C.02.01.01.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Direttore generale						€ -
A.C.02.01.01.06	Irap su arretrati anni precedenti Direttore generale						€ -
A.C.02.01.02	DIRIGENTI a tempo indeterminato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.02.01.02.01	Competenze fisse Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.02.02	Contributi obbligatori Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.02.03	Irap Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.02.04	Arretrati anni precedenti Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.02.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.02.06	Irap su arretrati anni precedenti Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.03	PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO a tempo indeterminato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 5.256.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 5.256.000,00
A.C.02.01.03.01	Competenze fisse Personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.03.02	Contributi obbligatori Personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.03.03	Irap Personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.03.04	Arretrati anni precedenti Personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.03.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.03.06	Irap su arretrati anni precedenti Personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.01.04	PERSONALE COMANDATO/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 29.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 29.000,00
A.C.02.01.04.01	Competenze fisse Personale comandato						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.01.04.02	Contributi obbligatori Personale comandato						€ -
A.C.02.01.04.03	Irap Personale comandato						€ -
A.C.02.01.04.04	Arretrati anni precedenti Personale comandato						€ -
A.C.02.01.04.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Personale comandato						€ -
A.C.02.01.04.06	Irap su arretrati anni precedenti Personale comandato						€ -
A.C.02.01.05	DIRIGENTI a tempo determinato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.02.01.05.01	Competenze fisse Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.05.02	Contributi obbligatori Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.05.03	Irap Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.05.04	Arretrati anni precedenti Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.05.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.05.06	Irap su arretrati anni precedenti Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.05.07	Contributi per inden. fine serv. e TFR su arretrati anni precedenti Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.05.08	Contributi per inden. fine serv. e TFR Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.06	PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO a tempo determinato/Competenze fisse ed oneri connessi	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.02.01.06.01	Competenze fisse Personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.06.02	Contributi obbligatori Personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.06.03	Irap Personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.06.04	Arretrati anni precedenti Personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.06.05	Contributi obbligatori su arretrati anni precedenti Personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.06.06	Irap su arretrati anni precedenti Personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.06.07	Contributi per inden. fine serv. e TFR su arretrati personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.01.06.08	Contributi per inden. fine serv. e TFR Personale tecnico-amministrativo a tempo determinato						€ -
A.C.02.01.07	COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE/Competenze fisse ed oneri connessi	€ 11.250,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 11.250,00
A.C.02.01.07.01	Competenze fisse su COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE						€ -
A.C.02.01.07.02	Contributi obbligatori su COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE						€ -
A.C.02.01.07.03	Irap su COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE						€ -
A.C.02.02	TRATTAMENTO ACCESSORIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO	€ 810.089,88	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 810.089,88
A.C.02.02.01	Indennità di risultato del Direttore Generale/Inden. di posizione e risultato dei Dirigenti	€ 32.500,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 32.500,00
A.C.02.02.01.01	Competenze accessorie Direttore Generale						€ -
A.C.02.02.01.02	Contributi obbligatori su competenze accessorie Direttore Generale						€ -
A.C.02.02.01.03	Irap su competenze accessorie Direttore Generale						€ -
A.C.02.02.01.04	Competenze accessorie Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.02.01.05	Contributi obbligatori su competenze accessorie Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.02.01.06	Irap su competenze accessorie Dirigenti a tempo indeterminato						€ -
A.C.02.02.01.07	Competenze accessorie Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.02.01.08	Contributi obbligatori su competenze accessorie Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.02.01.09	Irap su competenze accessorie Dirigenti a tempo determinato						€ -
A.C.02.02.02	Competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 87 CCNL del 16/10/08	€ 195.022,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 195.022,00
A.C.02.02.02.01	Competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 87 CCNL del 16/10/08						€ -
A.C.02.02.02.02	Contributi obbligatori su Competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 87 CCNL del 16/10/08						€ -
A.C.02.02.02.03	Irap su competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 87 CCNL del 16/10/10						€ -
A.C.02.02.03	Competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 90 CCNL del 16/10/08	€ 85.578,88	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 85.578,88
A.C.02.02.03.01	Competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 90 CCNL del 16/10/08						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.02.03.02	Contributi obbligatori su Competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 90 CCNL del 16/10/08						€ -
A.C.02.02.03.03	Irap su competenze accessorie personale tecnico-amministrativo/Art. 90 CCNL del 16/10/10						€ -
A.C.02.02.04	Lavoro straordinario	€ 17.873,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 17.873,00
A.C.02.02.04.01	Competenze per lavoro straordinario						€ -
A.C.02.02.04.02	Contributi obbligatori su lavoro straordinario						€ -
A.C.02.02.04.03	Irap su lavoro straordinario						€ -
A.C.02.02.05	Altre competenze accessorie al Personale tecnico-amministrativo	€ 479.116,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 479.116,00
A.C.02.02.05.01	Indennità di lingua						€ -
A.C.02.02.05.02	Contributi obbligatori su indennità di lingua						€ -
A.C.02.02.05.03	Irap su indennità di lingua						€ -
A.C.02.02.05.04	Altre competenze accessorie al personale tecnico amministrativo						€ -
A.C.02.02.05.05	Contributi obbligatori su altre competenze accessorie al personale tecnico amm.vo						€ -
A.C.02.02.05.06	Irap su altre competenze accessorie al personale tecnico amm.vo						€ -
A.C.02.03	ALTRI COSTI PER IL PERSONALE	€ 247.772,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 247.772,00
A.C.02.03.01	Buoni pasto	€ 90.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 90.000,00
A.C.02.03.01.01	Spesa per buoni pasto						€ -
A.C.02.03.01.02	Contributi obbligatori su buoni pasto						€ -
A.C.02.03.01.03	Irap su buoni pasto						€ -
A.C.02.03.02	Interventi sociali a favore del personale tecnico-amministrativo	€ 54.250,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 54.250,00
A.C.02.03.02.01	Interventi sociali a favore del personale tecnico-amministrativo						€ -
A.C.02.03.02.02	Contributi obbligatori su Interventi sociali a favore del personale tecnico-amministrativo						€ -
A.C.02.03.02.03	Irap su Interventi sociali a favore del personale tecnico-amministrativo						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.03.03	Missioni personale tecnico-amministrativo	€ 30.000,00					€ 30.000,00
A.C.02.03.04	Rimborso spese personale esterno	€ 1.922,00					€ 1.922,00
A.C.02.03.05	Gettoni di presenza e spese diverse per commissioni	€ 2.500,00					€ 2.500,00
A.C.02.03.06	Formazioni, seminari e corsi di aggiornamento	€ 31.300,00					€ 31.300,00
A.C.02.03.07	Accertamenti sanitari	€ 2.000,00					€ 2.000,00
A.C.02.03.08	Inail D.M. 18/01/00 - Gestione per conto dello Stato	€ 17.800,00					€ 17.800,00
A.C.02.03.09	Servizio prevenzione e protezione D.Lgs. 81/2008	€ 18.000,00					€ 18.000,00
A.C.02.04	ACQUISTO MATERIALI	€ 32.000,00	€ -	€ 30.000,00	€ -	€ -	€ 62.000,00
A.C.02.04.01	Cancelleria e altro materiale di consumo	€ 32.000,00	€ -	€ 30.000,00	€ -	€ -	€ 62.000,00
A.C.02.04.01.01	Carta per stampanti, fotocopiatrici, fax ecc.	€ 10.000,00					€ 10.000,00
A.C.02.04.01.02	Toner per stampanti, fotocopiatrici, fax	€ 2.000,00					€ 2.000,00
A.C.02.04.01.03	Schede magnetiche per fotocopie						€ -
A.C.02.04.01.04	Libretti e diplomi	€ 2.000,00					€ 2.000,00
A.C.02.04.01.05	Accessori e materiali per il computer	€ 3.000,00					€ 3.000,00
A.C.02.04.01.06	Stampati e modulistica	€ 3.000,00		€ 28.000,00			€ 31.000,00
A.C.02.04.01.07	Altro materiale di cancelleria e consumo	€ 12.000,00		€ 2.000,00			€ 14.000,00
A.C.02.04.02	Acquisto beni strumentali<€100						€ -
A.C.02.05	ACQUISTO LIBRI, PERIODICI, MATERIALE BIBLIOGRAFICO	€ 30.500,00	€ 20.000,00	€ 1.500,00	€ -	€ -	€ 52.000,00
A.C.02.05.01	Pubblicazioni, giornali e riviste	€ -		€ 1.500,00			€ 1.500,00
A.C.02.05.02	Notiziari e opuscoli	€ 10.500,00					€ 10.500,00
A.C.02.05.03	Materiale bibliografico	€ 20.000,00	€ 20.000,00				€ 40.000,00
A.C.02.06	ACQUISTO DI SERVIZI E COLLABORAZIONI TECNICO-GESTIONALI	€ 824.864,00	€ -	€ 124.500,00	€ -	€ -	€ 949.364,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.06.01	Studi, consulenze e indagini						€ -
A.C.02.06.02	Pubblicità	€ 7.500,00					€ 7.500,00
A.C.02.06.03	Spese postali	€ 25.000,00		€ 25.000,00			€ 50.000,00
A.C.02.06.04	Assicurazioni	€ 83.000,00					€ 83.000,00
A.C.02.06.05	Spese di rappresentanza	€ 514,00					€ 514,00
A.C.02.06.06	Automazione ed informatizzazione dei servizi	€ 602.850,00	€ -	€ 30.000,00	€ -	€ -	€ 632.850,00
A.C.02.06.06.01	Assistenza informatica e manutenzione software						€ -
A.C.02.06.06.02	Spesa corrente per brevetti						€ -
A.C.02.06.06.03	Spese per l'acquisto delle licenze per l'utilizzo dei software						€ -
A.C.02.06.07	Spese per liti (patrocinio legale)						€ -
A.C.02.06.08	Smaltimento rifiuti	€ 13.000,00					€ 13.000,00
A.C.02.06.09	Pubblicazioni avvisi di gara	€ 10.000,00					€ 10.000,00
A.C.02.06.10	Altre spese per servizi	€ 40.000,00	€ -	€ 69.500,00	€ -	€ -	€ 109.500,00
A.C.02.06.10.01	Vestiaro	€ 15.000,00					€ 15.000,00
A.C.02.06.10.02	Diritti SIAE						€ -
A.C.02.06.10.03	Servizi di video e autoregistrazioni			€ 7.000,00			€ 7.000,00
A.C.02.06.10.04	Altre spese per servizi	€ 25.000,00		€ 62.500,00			€ 87.500,00
A.C.02.06.11	Servizi inerenti l'orientamento universitario	€ 20.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 20.000,00
A.C.02.06.11.01	Contributo ALMALAUREA						€ -
A.C.02.06.11.02	Spese di iscrizione e partecipazione a fiere						€ -
A.C.02.06.11.03	Acquisto materiale di consumo per orientamento universitario						€ -
A.C.02.06.11.04	Altre spese per orientamento universitario						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.06.12	Spese per attività di merchandising	€ 23.000,00					€ 23.000,00
A.C.02.07	UTENZE E CANONI	€ 358.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 358.000,00
A.C.02.07.01	Utenze e canoni	€ 358.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 358.000,00
A.C.02.07.01.01	Telefonia fissa	€ 70.000,00					€ 70.000,00
A.C.02.07.01.02	Telefonia mobile	€ 10.000,00					€ 10.000,00
A.C.02.07.01.03	Reti di trasmissione						€ -
A.C.02.07.01.04	Energia elettrica	€ 175.000,00					€ 175.000,00
A.C.02.07.01.05	Acqua	€ 33.000,00					€ 33.000,00
A.C.02.07.01.06	Utilizzo fornitura gas	€ 70.000,00					€ 70.000,00
A.C.02.07.01.07	Alter utenze e canoni						€ -
A.C.02.08	MANUTENZIONE E GESTIONE STRUTTURE	€ 474.013,17	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 474.013,17
A.C.02.08.01	Pulizia	€ 270.000,00					€ 270.000,00
A.C.02.08.02	Riscaldamento e condizionamento						€ -
A.C.02.08.03	Manutenzione immobili	€ 109.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 109.000,00
A.C.02.08.03.01	Manutenzione immobili						€ -
A.C.02.08.03.02	Manutenzione impianti						€ -
A.C.02.08.04	Manutenzione e riparazione apparecchiature	€ 7.000,00					€ 7.000,00
A.C.02.08.05	Altre spese di manutenzione e riparazioni	€ 50.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 50.000,00
A.C.02.08.05.01	Manutenzione mobili, arredi e varie	€ 20.000,00					€ 20.000,00
A.C.02.08.05.02	Manutenzione parchi, giardini e terreni	€ 20.000,00					€ 20.000,00
A.C.02.08.05.03	Altre spese di manutenzione e riparazioni	€ 10.000,00					€ 10.000,00
A.C.02.08.06	Manutenzione ed esercizio mezzi trasporto	€ 11.013,17	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 11.013,17

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.08.06.01	Spese per la manutenzione mezzi di trasporto						€ -
A.C.02.08.06.02	Spese per carburante mezzi di trasporto	€ 11.013,17					€ 11.013,17
A.C.02.08.07	Servizi ausiliari, traslochi e facchinaggio	€ 27.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 27.000,00
A.C.02.08.07.01	Servizio di sorveglianza	€ 17.000,00					€ 17.000,00
A.C.02.08.07.02	Trasporti, traslochi e facchinaggio	€ 10.000,00					€ 10.000,00
A.C.02.08.07.03	Altri servizi ausiliari						€ -
A.C.02.09	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	€ 91.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 91.000,00
A.C.02.09.01	Locazioni	€ 63.000,00					€ 63.000,00
A.C.02.09.02	Noleggio e spese accessorie	€ 28.000,00					€ 28.000,00
A.C.02.09.03	Noleggio mezzi di trasporto						€ -
A.C.02.10	ALTRI COSTI GENERALI	€ 258.000,00	€ -	€ 25.010,00	€ -	€ -	€ 283.010,00
A.C.02.10.01	Missioni e rimborsi spese trasferta organi istituzionali	€ 20.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 20.000,00
A.C.02.10.01.01	Missioni e rimborsi spese componenti organi istituzionali						€ -
A.C.02.10.01.02	Missioni e rimborsi spese Collegio dei Revisori dei conti						€ -
A.C.02.10.01.03	Missioni e rimborso spese Nucleo di Valutazione						€ -
A.C.02.10.02	Gettoni/indennità ai membri organi istituzionali	€ 170.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 170.000,00
A.C.02.10.02.01	Gettoni membri organi istituzionali						€ -
A.C.02.10.02.02	Indennità di funzione Organi Istituzionali						€ -
A.C.02.10.02.03	Compensi Nucleo di valutazione						€ -
A.C.02.10.02.04	Compensi Revisori dei conti						€ -
A.C.02.10.03	Altre spese per attività istituzionali			€ 22.000,00			€ 22.000,00
A.C.02.10.04	Adesione a consorzi, associazioni e altre	€ 68.000,00	€ -	€ 3.010,00	€ -	€ -	€ 71.010,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.02.10.04.01	Adesione Centro Italiano turismo Assisi	€ 20.000,00					€ 20.000,00
A.C.02.10.04.02	Adesione Conferenze Rettori	€ 20.000,00					€ 20.000,00
A.C.02.10.04.03	Adesione CODAU	€ 2.000,00					€ 2.000,00
A.C.02.10.04.04	Adesione a consorzio ICON	€ 5.000,00					€ 5.000,00
A.C.02.10.04.05	Adesione UNISCAPE	€ 1.000,00					€ 1.000,00
A.C.02.10.04.06	Adesione C.U.S. Perugia	€ 15.000,00					€ 15.000,00
A.C.02.10.04.07	Adesione all'UNIMED	€ 3.000,00					€ 3.000,00
A.C.02.10.04.08	Adesione ad altri consorzi	€ 2.000,00		€ 3.010,00			€ 5.010,00
A.C.03	RIMANENZE INIZIALI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.03.01	Rimanenze iniziali beni di consumo	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.03.01.01	Rimanenze iniziali beni di consumo utilizzati nelle attività dell'ateneo						€ -
A.C.03.01.02	Rimanenze iniziali beni destinati all'attività di merchandising						€ -
A.C.04	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.04.01	AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.04.01.01	Ammortamento costi di impianti, di ampliamento e di sviluppo						€ -
A.C.04.01.02	Ammortamento diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno						€ -
A.C.04.01.03	Ammortamento conc.ni, licenze, marchi diritti simili						€ -
A.C.04.01.04	Ammortamento software						€ -
A.C.04.01.05	Ammortamento altri beni immateriali						€ -
A.C.04.02	AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.04.02.01	Ammortamento immobili e terreni						€ -
A.C.04.02.02	Ammortamento mobili e arredi						€ -

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.04.02.03	Ammortamento patrimonio librario, artistico, culturale e storico						€ -
A.C.04.02.04	Ammortamento impianti e macchinari						€ -
A.C.04.02.05	Ammortamento attrezzature e macchine per ufficio						€ -
A.C.04.02.06	Ammortamento automezzi e altri mezzi di trasporto						€ -
A.C.04.02.07	Ammortamento altri beni mobili						€ -
A.C.04.03	SVALUTAZIONI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.04.03.01	Svalutazioni crediti						€ -
A.C.05	ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.05.01	ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.05.01.01	Accantonamento fondo svalutazione crediti						€ -
A.C.05.01.02	Accantonamento fondo rischi vari						€ -
A.C.05.01.03	Accantonamento TFR Docenti lingua e cultura italiana						€ -
A.C.05.01.04	Accantonamento fondo imposte						€ -
A.C.05.02	ALTRI ACCANTONAMENTI	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.05.02.01	Altri accantonamenti						€ -
A.C.06	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	€ 622.167,25	€ -	€ 1.100,00	€ -	€ -	€ 623.267,25
A.C.06.01	IMPOSTE	€ 81.950,00	€ -	€ 100,00	€ -	€ -	€ 82.050,00
A.C.06.01.01	Imposte e tasse	€ 31.950,00		€ 100,00			€ 32.050,00
A.C.06.01.02	Altri tributi	€ 50.000,00					€ 50.000,00
A.C.06.01.03	Iva indetraibile						€ -
A.C.06.02	RESTITUZIONE E RIMBORSI	€ 210.000,00	€ -	€ 1.000,00	€ -	€ -	€ 211.000,00
A.C.06.02.01	Restituzioni e rimborsi			€ 1.000,00			€ 1.000,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.06.02.02	Rimborsi per personale comandato						€ -
A.C.06.02.03	Rimborso tasse a studenti	€ 210.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 210.000,00
A.C.06.02.03.01	Rimborso tasse a studenti per corsi di lingua	€ 50.000,00					€ 50.000,00
A.C.06.02.03.02	Rimborso tasse a studenti per corsi di laurea	€ 160.000,00					€ 160.000,00
A.C.06.03	ALTRI ONERI	€ 330.217,25	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 330.217,25
A.C.06.03.01	Oneri da contenzioso e sentenze sfavorevoli	€ 10.000,00					€ 10.000,00
A.C.06.03.02	Somme da versare allo Stato	€ 320.217,25	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 320.217,25
A.C.06.03.02.01	Somme da versare allo Stato ai sensi della L.122/10, art. 6, comma 21	€ 233.752,96					€ 233.752,96
A.C.06.03.02.02	Fondo L.133/08, art.67, comma 5	€ 37.679,72					€ 37.679,72
A.C.06.03.02.03	Somme da versare allo Stato ai sensi della L.133/08, art. 61, comma 17	€ 48.784,57					€ 48.784,57
A.C.07	ONERI STRAORDINARI	€ 5.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 5.000,00
A.C.07.01	ONERI STRAORDINARI	€ 5.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 5.000,00
A.C.07.01.01	Insussistenze attive						€ -
A.C.07.01.02	Sopravvenienze passive						€ -
A.C.07.01.03	Sconti e abbuoni passivi						€ -
A.C.07.01.04	Minusvalenze						€ -
A.C.07.01.05	Svalutazioni						€ -
A.C.07.01.06	Oneri vari straordinari	€ 5.000,00					€ 5.000,00
A.C.07.01.07	Perdite su cambi						€ -
A.C.08	ONERI FINANZIARI	€ 7.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 7.000,00
A.C.08.01	ONERI FINANZIARI	€ 7.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 7.000,00
A.C.08.01.01	Oneri bancari	€ 7.000,00					€ 7.000,00

BILANCIO UNICO DI ATENEO 2014 - BUDGET ECONOMICO

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSA	BILANCIO ATENEO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.08.01.02	Interessi passivi su prestiti						€ -
A.C.08.01.03	Altri oneri finanziari						€ -
A.C.09	ARROTONDAMENTI	€ 1.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.000,00
A.C.09.01	ARROTONDAMENTI	€ 1.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.000,00
A.C.09.01.01	Arrotondamenti	€ 1.000,00					€ 1.000,00
A.C.10	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTE DIFFERETE, ANTICIPATE	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.10.01	IRES SU ATTIVITA' COMMERCIALE	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
A.C.10.01.01	Ires su attività commerciale						€ -
A.C.11	SPESE PER PROGETTI	€ 1.034.050,00	€ 73.000,00	€ 53.000,00	€ -	€ 38.000,00	€ 1.198.050,00
A.C.11.01	SPESE PER PROGETTI DI RICERCA	€ -	€ 47.000,00	€ 5.000,00	€ -	€ -	€ 52.000,00
A.C.11.01.01	Progetti di ricerca di rilevante interesse nazionale						€ -
A.C.11.01.02	Fondo per gli investimenti della ricerca di base						€ -
A.C.11.01.03	Spese per progetti di ricerca d'Ateneo		€ 20.000,00				€ 20.000,00
A.C.11.01.04	Progetti particolari di ricerca		€ 27.000,00	€ 5.000,00			€ 32.000,00
A.C.11.01.05	Progetto giovani ricercatori						€ -
A.C.11.02	SPESE PER PROGETTI DI DIDATTICA	€ 679.350,00	€ -	€ 30.000,00	€ -	€ 38.000,00	€ 747.350,00
A.C.11.02.01	Spese per progetti di didattica	€ 304.550,00		€ 30.000,00		€ 38.000,00	€ 372.550,00
A.C.11.02.02	Spese per master	€ 134.250,00					€ 134.250,00
A.C.11.02.03	Programma LLP/Erasmus	€ 240.550,00					€ 240.550,00
A.C.11.03	SPESE PER ORGANIZZAZIONE CORSI SU COMMITTENZA	€ 212.700,00	€ -	€ 18.000,00	€ -	€ -	€ 230.700,00
A.C.11.03.01	Spese per organizzazione corsi su committenza	€ 212.700,00		€ 18.000,00			€ 230.700,00
A.C.11.04	SPESE PER ALTRI PROGETTI	€ 142.000,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 142.000,00

BILANCIO UNICO DI ATENEIO 2014 - BUDGET ECONOMICO

Allegato 1

PIANO DEI CONTI IN CONTABILITA' ANALITICA: BUDGET ECONOMICO 2014		Amministrazione Centrale UA.ATE.AMCE	Dipartimento Scienze Umane e Sociali U.A.ATE.DSUS	Centro Valutazione Certificazione Linguistica UA.ATE.CVCL	Centro Warredoc UA.ATE.CWARR	Alta Scuola UA.ATE.ALSC	BILANCIO ATENEIO
VOCE	DESCRIZIONE	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	BUDGET 2014	Previsione totale di Ateneo 2014
A.C.11.04.01	Spese per altri progetti su contributi finalizzati						€ -
A.C.11.04.02	Spese per progetti d'Ateneo	€ 62.000,00					€ 62.000,00
A.C.11.04.03	Progetti di cooperazione interuniversitaria internazionale						€ -
A.C.11.04.04	Interventi di cooperazione interuniversitaria strutturata						€ -
A.C.11.04.05	Spese economato utilizzo fondi esercizi precedent						€ -
A.C.11.04.06	Edilizia universitaria	€ 80.000,00					€ 80.000,00
A.C.11.04.07	Interventi per l'automazione ed implementazione dei servizi informatici						€ -
A.C.11.05	SPESE PER DOTTORATI DI RICERCA	€ -	€ 26.000,00	€ -	€ -	€ -	€ 26.000,00
A.C.11.05.01	Spese per dottorati di ricerca		€ 26.000,00				€ 26.000,00